dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.
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OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

2/3 [onn TpexkoMHaTHOM
KBapTupb

1/2 ponn ABYXKOMHATHOW
KBapTUpb

% [onn >Xunoro goma un
XO3ANCTBEHHbIX COOPY>XXEHUN,
3eMefIbHOro y4yacTka

2/3 ponn pByXKOMHaTHOMN
KBapTUpb

3eMesIbHbIN y4acCToOK

XKWUNOW O0M, XO35NCTBEHHbIE
COOpPY>XEHUNSA N 3eMeJIbHbIN
y4acCToK

XKWUNOW O0oM
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NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexnHa
AnekcaHpgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHppoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHgpa
AnekcaHapoBHa

MM MayexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

26.01.2018

29.01.2018

28.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

05.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

12.02.2018

15.02.2018

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

TPEexXKOMHaTHasa KBapTupa

1/3 ponn oBYXKOMHaTHOWN
KBapTUpPL!

3eMesibHbIN y4acToK

XKUJ0N O,0M

42/100 ponn XXnnoro goma

67/100 ponn »KMnoro goma

3eMeJibHbIN y4acToK

OBYXKOMHaTHaA KBapTuUpa

XKU0N O0M

XKU0N O,0M

O[lHOKOMHaTHas KBapTupa
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AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexnHa
AnekcaHpgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHppoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHgpa
AnekcaHapoBHa

MM MayexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

20.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

01.03.2018

XKUJI0N O,0M

XKWUNOW A0M

npaBa Ha 3eMeJsibHYI0 010
(nan)

TPEXKOMHaTHasa KBapTupa

Y% [0ONN ABYXKOMHATHOW
KBapTUpPb

Y2 BoONn ABYXKOMHATHOMN
KBapTupsbl

1/4 ponn oBYXKOMHaTHOW
KBapTU-pbl

3eMeJibHbIN y4acToK

NlerkoBom aBToMobunsb Mapku
XX, mogenn 2125

3eMeJIbHbIN y4acToK

XKU0N O,0M

3eMeJibHbIN Yy4acToK
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PbIHOYHaA
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pbIHOYHas
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AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MayexuHa
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AnekcaHapoBHa

MM MayexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexnHa
AnekcaHpgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

MM MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHppoBHa

NN MayexuHa
AnekcaHgpa
AnekcaHapoBHa

MM MayexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

06.03.2018

07.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

15.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

22.03.2018

26.03.2018

28.03.2018

27.03.2018

ABYXKOMHaTHasa KBapTupa

XKWUIOW [OM N XO3ANCTBEHHbIE

COOpYXKEHUS

1/6 Bonn oBYXKOMHaTHOW
KBapTUpPL!

1/2 ponn XXmnnoro goma

1/4 ponn BBYXKOMHaTHOW
KBapTUpPL!

1/2 ponwn »xnnoro goma c
HaABOPHbLIMK CTPOEHNAMU N
3eMeJsIbHOrro y4acTKa

ABYXKOMHaTHaA KBapTupa

npaBa Ha 3eMeJibHYl0 00J1t0
(nan)

XKUJ0N O,0M

3eMeJIbHbIN y4acToK

YXWUJI0A AOM C HaABOPHbLIMU
COOPYXXEHUSMU N 3eMeJIbHbI
y4acTokK

XKWUOM A0M C HaABOPHbIMU
COOPY>XXEHNAMU N 3EMESIbHbIN
y4acToK
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TPeEXKOMHaTHada KBapTupa

Ya BONN TPEXKOMHATHOWN
KBapTUpPbI

%2 [onu 3eMeNbHOro yyactka

XKUJI0W A0OM C
X03ANCTBEHHbLIMUN
COOPYXXEHUSAMUN N 3eMeSIbHbIN
y4acToK
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PbIHOYHaA
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